ООО "МАЕРР"

8 800 511 85 71

Ботаническая 19

620137, Екатеринбург

Исх.: No 253/КП

от 01.08.2019 г.

На вх.: No Руководителю

от

Кас.:

Нас выбирают, потому что:

✓ 85% ассортимента всегда в наличии на складе;

✓ Работаем на выполнение объемов продаж от заводов - цены ниже конкурентов даже при заказе малого количества;

✓ Только новая сертифицированная продукция, прошедшая приемо-сдаточные испытания;

✓ Работаем по всей России, присутствуем в 7 городах;

✓ Бесплатная доставка до склада.

С уважением,

Андрей Игоревич Кочегаров

Директор ООО МАЕРР

Исп.: Смолов Е.К.

Tel: +7 343 382 24 50 ООО "МАЕРР"

Tel: 8 800 511 85 71 620137, г. Екатеринбург

WhatsApp: +7 922 106 44 50 ул. Ботаническая, д. 19

e-mail: zakaz@maerr.ru ИНН/КПП 6602388877/660201001

www.maerr.ru

www.svarka-maerr.ru

www.zapornaya-maerr.ru

Звоните: 8 800 511-85-71 или 8 (922) 106-44-50

Коммерческое предложение на поставку

запорной арматуры и трубы

Общество с ограниченной ответственностью МАЕРР предлагает Вам рассмотреть коммерческое предложение на поставку трубы и

запорной арматуры.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

      Также ООО МАЕРР является партнером Группы ЧТПЗ, с подтвержденным годовым лимитом объема закупа черного проката,

осуществляя оптово-розничную торговлю со своих складов стальных, нефтегазовых и машиностроительных труб.

      В наличии стальные трубы и фасонные изделия, а также изделия с теплоизоляцией из пенополиуретана в защитной оболочке,

и возможностью опциональной установки греющего кабеля и системы ОДК (оперативного дистанционного контроля)

Прайс на полный перечень продукции Вы можете получить обратившись в нашу компанию!

      Мы являемся официальным поставщиком запорной арматуры и трубы от ведущих российских и европейских производителей.

       Перечень наиболее востребованной заказчиками запорной арматуры:
Краны шаровые - BROEN, EFAWA, ZETKAMA; Ду - 15 / 500; Среда - вода / газ / пар.

Краны шаровые - РФ; Ду - 15 / 500; Тип серий - 11с67пЦП; 11с67пЦФ; 11с67пЦФШ; 10нж45фтЛФ; 11с67пСУФ и тд.

Задвижки шиберные и с обрезиненным клином - METALPOL; Ду - 25 / 500. Также типы серий - 30ч39р, 30с41нж.

Клапаны обратные и балансировочные - COMAP, HERZ, ZETKAMA, GENEBRE, JAFAR, Теплоприбор-СИБИРЬ.

Заслонки поворотные - ABO Valve, BROEN; Ду - 32 / 1200; Среда - вода / воздух / мин масла / углеводороды и тд.

Вентили запорные - ZETKAMA, Теплоприбор-СИБИРЬ; Ду - 15 / 300.

Регуляторы давления - Ду - 15 / 200 с диапазоном настройки до 1200 кПа.

Теплообменники - ARTPOL THERM; корпус, трубки гладкие - AISI 321; фланцы - углеродистая сталь.

Среда DN, мм PN, Мпа Цена

вода 15-500 1,6 - 4,0 от 482 руб.

газ 15-500 1,6 - 4,0 от 1 126 руб.

пар 15-250 1,6 - 4,0 от 2 601 руб.

вода, газ, пар 15 – 500 1,6 - 4,0 от 59 руб.

Производитель Тип Среда DN, мм PN, Мпа Цена

620B, 623NB, 923B вода, пар 32/40 - 1000 * 1,6 - 4,0 от 1 412 руб.

622B, 922B, 922B-WCB слабоагрессивная 32/40 - 400 ** 1,6 от 1 537 руб.

624В, 924В агрессивная 32/40 - 1000 * 1,0 - 1,6 от 1 625 руб.

32/40 - 300 *** 1,0 - 1,6 от 1 591 руб.

2Е-5590 **** вода, пар, жид. нефтепродукты, агрес. среды, морская вода 50 - 400 ** 4,0 от 13 880 руб.

BROEN АН-65 ***** вода, пар, морская вода, агрессивные, с высокой t
о
, вакуум, асфальт,

нефтепродукты, спиртосодержащие вещества
80 - 1200 1,6 - 6,3 от 18 961 руб.

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

шиберные * 50 - 600 0,4 - 1,0 от 7 330 руб.

с обрезиненным клином и невыдвижным штоком ** 25-500 1,6 от 1 906 руб.

с обрезиненным клином и указателем открытия *** 40-300 1,6 от 3 752 руб.

с обрезиненным клином и невыдвижным штоком **** 40-300 1,6 от 2 502 руб.

30ч39р (Г), 30с41нж, 30ч906бр, 31(30)ч6бр 50-300 1,0-1,6 от 1 503 руб.

Цена
от 2 483 руб.
от 3 083 руб.

от 14 298 руб.
от 47 271 руб.
от 65 343 руб.

Tel: +7 343 382 24 50 ООО "МАЕРР"

Tel: 8 800 511 85 71 620137, г. Екатеринбург

WhatsApp: +7 922 106 44 50 ул. Ботаническая, д. 19

e-mail: zakaz@maerr.ru ИНН/КПП 6602388877/660201001

www.maerr.ru

www.svarka-maerr.ru

www.zapornaya-maerr.ru

Краны шаровые от ведущих европейских и российских производителей

Заслонки поворотные от ведущих европейских производителей

ABO Valve

для воздуха, минер. масел, углеводородов, воды

НАМ ДОВЕРЯЮТ

Наименование

Broen, EFAWA, ZETKAMA*

Broen, EFAWA

EFAWA

РФ*

* Заслонки Ду 250-1000 обязательно используются с редуктором, электро- или пневмоприводом.

** Заслонки Ду 250-400 обязательно используются с редуктором, электро- или пневмоприводом.

*** Заслонки Ду 250-300 обязательно используются с редуктором, электро- или пневмоприводом.

**** с двойным эксцентриситетом.

***** Заслонки АН-65 с тройным эксцентриситетом, поставляются с редуктором,  исполнение межфланцевые, фланцевые, под приварку.

METAPOL

Задвижки от ведущих российских и европейских производителей

* 11б27п, 11с67пЦП; 11с67пЦФ; 11с67пЦФШ; 10нж45фтЛФ; 11с67пСУФ; 11с67п5СП; 11с67п5СФ; 11с67п3ЦП; 11с67пЦП; 11с67пЦФ; 11с67пСП; 11с67пСФ; 11с67пСУФ; 11с67п5СФ; 11с67пЦР; 11с67пЦФ; 11с67пСФ; 11с67пСУФ; 11б27п1;

11с67пЦФ; 11с67пСУФ и др.

Наименование

к кранам и заслонкам *****
* Коды: X-21, X-41, X-61, Q-0800S, Q-1500S, Q-2000S, Q-4000S, Q6500S. ** Коды: 242-10М, 242-20М, 242-30М, 242-40М, 242-50М, 242-60М, 242-70М, 242-100М. Диаметр заслонок от 40 до 1000 мм.

*** Коды: SP-0, SP-0.1, SP-1, SP-2, SP-2.3, SP-2.4.  Стандартное исполнение: напряжение 230V, ручное управление, доп. концевики S5+S6, другое исполнение – под заказ.

**** Коды: SO2 (230V), MO3, MO3.4, MO3.5 (3х400V, напряжение 230V по согласованию). Стандартное исполнение: напряжение 230V, ручное управление, доп. концевики S5+S6.

***** Коды: SO2+MF12, MO3+MF12, MO3+MF14, MO3+MF15, MO3+MF16, MO3+MF20, MO3+MF30. Стандартное исполнение: напряжение 3х400V, доп. концевики S5+S6. (напряжение 230V по согласованию).

Наименование

Редукторы REGADA

Электроприводы REGADA

Электроприводы с редукторами REGADA

* Корпус чугун, исполнение 170 (уплотнение NBR), 172 (уплотнение EPDM), 176 (уплотнение металл-металл).

** Корпус сфероидальный чугун, исполнение UG-2GW (с резьбовым и фланцевым соединением), 111UG-986 (фланцевое соединение, под привод).

*** Корпус сфероидальный чугун, исполнение 111UG-134.

**** Корпус высокопрочный чугун, исполнение ЗН-400.

Редукторы и электроприводы от ведущих европейских производителей

Тип
к кранам *

к заслонкам тип 600, 900 **
тип SP к кранам и заслонкам ***

К задвижкам тип 111 ****

Теплоприбор-Сибирь

РФ

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

201A * окт.50 1,6 от 689 руб.

215А ** 15-300 1,6 от 1 154 руб.

215F *** 15-200 4,0 от 3 026 руб.

ВН300 ** 15-300 1,6 от 719 руб.

215А-С71 ** 15-300 1,6 от 1 822 руб.

215F-E71 *** 15-150 4,0 от 3 565 руб.

215А-С31 ** 15-300 1,6 от 1 523 руб.

234A ** 15-250 1,6 от 2 300 руб.

234F *** 15-150 4,0 от 4 912 руб.

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

КН-210, КН-220, КН-230 15-300 1,6 от 627 руб.

2401, 2415 15-300 1,6 - 4,0 от 349 руб.

277А, 287А, 287F, 302А 10-300 1,0 - 4,0 от 950 руб.

КН200 15-200 1,6 от 513 руб.

6616,6516 25-500 1,0 - 1,6 от 916 руб.

751 15-50 1,6 от 1 400 руб.

4117-M 15-80 1,6 от 1 637 руб.

447А с ниппелем 40-300 1,6 от 3 613 руб.

SH 15-150 0,33 - 4,0 от 5 203 руб.

GREEN, E-JUST - 0,16 - 4,0 от 1 143 руб.

AB 15-32 - от 943 руб.

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

OD стальные * 25-300 1,6 от 8 565 руб.

ODM стальные с магнитом 25-300 1,6 от 11 312 руб.

832А, 821А, 821F ** 15-400 1,6 - 4,0 от 478 руб.

ФН100 *** 40-300 1,6 от 3 613 руб.

ФН100 с магнитом 15-150 0,33 - 4,0 от 5 203 руб.

Tel: +7 343 382 24 50 ООО "МАЕРР"

Tel: 8 800 511 85 71 620137, г. Екатеринбург

WhatsApp: +7 922 106 44 50 ул. Ботаническая, д. 19

e-mail: zakaz@maerr.ru ИНН/КПП 6602388877/660201001

www.maerr.ru

www.svarka-maerr.ru

www.zapornaya-maerr.ru

* Фильтры из нержавеющей стали - поставка под заказ. Возможна поставка фильтров до Ду 500.

** Тип 823A - чугунные резьбовые. Тип 821A чугунные фланцевые, доступны с магнитным вкладышем (фильтры на PN 2,5 - под заказ). Тип 821F стальные фланцевые.

***  тип ФН100 чугунные фланцевые серия "Н".

Наименование

фильтры инерционные сетчатые

ARTPOL-Therm

фильтры - грязевики механические чугунные и стальные

ZETKAMA

Теплоприбор-Сибирь

НАШИ ПАРТНЕРЫ

Фильтры от ведущих российских и европейских производителей

Клапаны

Картриджи

* Тип КН-210 - поворотные межфланцевые для воды и пара серия «Н». Тип КН-220, КН-230 - пружинные межфланцевые серия «Н». Тип 2401 - створчатые, Тип 2415 – пружинные из нержавеющей стали. Тип 277А -

подъемные чугунные резьбовые. Тип 287А - чугунные фланцевые. Тип 287F - стальные фланцевые. Тип 302А –  поворотные для загрязненных жидкостей полнопроходные фланцевые. Тип КН200 - подъемные чугунные

фланцевые. Тип 6616 - резьбовые. Тип 6516 - фланцевые. Для загрязненных жидкостей, с шаром.

** Регулирующие. Тип 751- резьбовые, бронзовые, с указателем настройки. Тип 4117-М  - Резьбовые,  с измерительным клапаном. Тип 447А  - фланцевые с ниппелем.

*** Тип SH - с внешней регулировкой со встроенным картриджем (резьба, фланец). Тип  GREEN - картриджи  с электроприводом.  Тип E-JUST  - картриджи  с внешней регулировкой.

**** Также в наличии предохранительные клапаны настраиваемые производителей GENEBRE, Armak.

Наименование

обратные клапаны *

НЕМЕН

GENEBRE

ZETKAMA

ZETKAMA

автоматические балансировочные клапаны (регуляторы расхода) ***

Теплоприбор-Сибирь

JAFAR

балансировочные клапаны **

СОМАР

Корпус клапана

HERZ

Вентили от ведущих российских и европейских производителей

Наименование

запорные вентили

запорно-регулирующие вентили

* Чугунные резьбовые.             ** Чугунные фланцевые.            *** Стальные фланцевые

Клапаны от ведущих российских и европейских производителей

ZETKAMA

Теплоприбор-Сибирь

ZETKAMA

ZETKAMA

ZETKAMA

запорно-обратные вентили

вентили запорные с сильфоном

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

ГОСТ 12820-80 15-600 0,6 - 2,5 от 50 руб.

под полипропилен* 32-100 1,0 - 1,6 от 92 руб.

ГОСТ 33259-2015 40-400 1,6 - 4,0 от 198 руб.

10 50-150 1,6 от 158 руб.

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

2830 * 20-50 1 от 461 руб.

2831 ** 32-500 1 от 753 руб.

Тип DN, мм PN, Мпа Цена

общетехнические G1/4" -М20х1,5 0 - 2,5 от 175 руб.

биметаллические L=64-100 - от 235 руб.

«до себя», «после себя» 15-200 1,0 - 11,2 от 12 745 руб.

Zamkon WZ 15-50 4,0 - 6,3 от 10 754 руб.

Artpol Therm 3/4" - 150 - от 10 4100 руб.

Наименование D, мм TC, мм Цена, за 1 м

520-1420 8-20 от 4 100 руб.

57-426 4-22 от 148 руб.

10-630 1-90 от 24 руб.

0,5-798 0,1-64,8 от 31 руб.

18-194 1,8-33,8 от 67 руб.

2,2-150 0,8-14 от 25 руб.

3,2-82 0,5-4 от 14 руб.

1-377 0,2-35 от 40 руб.

D, мм Цена, за 1 м

32-1420 от 41 руб.

32-1420 от 90 руб.

32-1420 от 53 руб.

32-1420 от 33 руб.

57-1120 от 50 руб.

Tel: +7 343 382 24 50 ООО "МАЕРР"

Tel: 8 800 511 85 71 620137, г. Екатеринбург

WhatsApp: +7 922 106 44 50 ул. Ботаническая, д. 19

e-mail: zakaz@maerr.ru ИНН/КПП 6602388877/660201001

www.maerr.ru

www.svarka-maerr.ru

www.zapornaya-maerr.ru

* Тройники. Тройниковые ответвления. Тройники с шаровым краном воздушника. Параллельные тройники.

** Неподвижные опоры (32-1420 мм). Скользящие опоры (32-1220 мм).

*** Доступно исполнение в качественном изолирующем покрытии из пенополиуретана (ППУ) с защитной оболочкой, ГОСТ307-32-2006 и ТУ 5768-012-45657335-2015.

* Дополнительные варианты исполнения: Наружное антикоррозийное полиэтиленовое и эпоксидное покрытие труб. Трубы и фасонные изделия из полиуретана

в защитной оболочке (ППУ). Трубы с установкой греющего кабеля и системы ОДК (оперативного дистанционного контроля)

Фасонные изделия от ведущих российских производителей

Тип

отводы и переходы

тройники *

z-образный элемент

опоры **

заглушки

Наименование

ЧТПЗ, ПНТЗ

О НАС

Труба от ведущих российских производителей

ЧТПЗ, ПНТЗ

Тип

сварные большого диаметра

горячедеформированные *

котельные

нержавеющие

подшипниковые

профильные

свар. малого диаметра

холоднодеформированные

Термометры БТ *

Регуляторы давления

Конденсатоотводчики

Теплообменники **
* Температура (0-1600С).              ** змеевиковые, противоточные, вертикальные из нержавеющей стали

GENEBRE

*  Компенсаторы резьбовые. ** Компенсаторы фланцевые. Разбивка отверстий на фланцах под крепеж соответствует фланцам PN 1,0 Мпа

Контрольно-измерительные приборы, регуляторы давления,  конденсатоотводчики, теплообменники

Наименование

Манометры ТМ

Фланец воротниковый

Заглушка фланцевая
*  32вн54 (40ПП), 40вн62 (50ПП), 50вн78 (63ПП), 65вн92 (75ПП), 80вн110 (90ПП), 40вн62 (50ПП), 50вн78 (63ПП), 65вн92 (75ПП), 100вн128 (110ПП).

Компенсаторы от ведущих европейских производителей

Наименование

Фланцы и заглушки фланцевые от ведущих российских производителей

Наименование

Фланец

Фланец "Свободный"

7 лет
успешной

работы

7500
позиций в
наличии

7
городов-

присутствия

75
постоянных

клиентов